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Wizyta Komendanta Głównego Straży Granicznej w Estonii

Konrad SZWED
12.08.2022

W dniach 9-11 sierpnia 2022 r. Komendant Główny Straży Granicznej
gen. dyw. SG Tomasz Praga odbył wizytę w Estonii.

W dniu 9 sierpnia 2022 r.  gen.  dyw.  SG Tomasz Praga odbył  spotkanie w siedzibie
Zarządu  Policji  i  Straży  Granicznej  Estonii  z  przedstawicielami  strony  estońskiej:
generałem Elmar  Vaher  -  Dyrektorem Generalny  Zarządu Policji  i  Straży  Granicznej
Estonii, ppłk Egert Belitšev - Zastępcą Dyrektora Generalnego ds. Zarządzania Granicami,
płk Reet Zeisig - Kierownikiem Biura Współpracy Międzynarodowej, ppłk Priit JARVPÕLD
z Biura Zarządzania Granicą Szef Grupy Nadzoru nad Granicami i Migracją p.o. Szefa
Biura Zarządzania Granicą, Panem Tarmo Kohv - Oficerem Łącznikowym ds. imigracji na
Polskę, Litwę, Łotwę, Biuro Współpracy Międzynarodowej.

Podczas spotkania w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Republiki Estońskiej w dniu 9
sierpnia 2022 r.  Komendant Główny SG spotkał  się  z  Panem Tarmo Miilits  -  Stałym
Sekretarzem,  któremu  towarzyszył  Pan  Veiko  Kommusaar  -  Stały  Podsekretarz  w
Podsekretariacie ds. Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

Podczas  wizyty  w  dniu  10  sierpnia  2022  r.  delegacja  Straży  Granicznej  odwiedziła
przejście graniczne NARVA. Jest to największe przejście graniczne na granicy estońsko-
rosyjskiej, które zostało zaprezentowane przez ppłk Tarvo Kruup - Prefekta Prefektury
Wschodniej oraz kpt. Urmas Elmi - Szefa Biura Straży Granicznej Prefektury Wschodniej.

Następnie Komendant Główny SG wraz z delegacją udali  się do obszaru południowo-
wschodniego, gdzie zapoznawali się z funkcjonowaniem placówki Straży Granicznej Piusa,
technologiami i taktykami Straży Granicznej oraz sytuacją na zielonej granicy. Prezentacji
wyżej wymienionego odcinka granicy estońsko-rosyjskiej  dokonali  płk Vallo KOPPEL -
Prefekt  Prefektury  Południowej  oraz  ppłk  Meelis  SAAREPUU  -  Szef  Biura  Straży
Granicznej Prefektury Południowej.

W ostaniem dniu wizyty delegacja SG na czele z Komendantem Głównym SG wizytowała
punkt stacjonowania floty Estońskiej  Policji  i  Straży Granicznej.  Odbył się rejs łodzią
patrolową po Zatoce Tallińskiej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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